平成 30 年８月 17 日

各 位
会 社 名：株 式 会 社 エ イ ジ ア

（コード番号：2352 東証第 1 部）
本社所在地：東京都品川区西五反田七丁目 20 番９号
代 表 者 名：代表取締役社長 美 濃 和 男
問 合 せ先：経営企画室長 藤 田 雅 志
電 話 番 号：（03）6672-6788（代表）

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年８月 16 日付で発表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の記載内

容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正内容

（訂正前）
（ご参考）平成30年６月30日時点の自己株式の保有

（訂正後）

（ご参考）平成30年７月31日時点の自己株式の保有

以 上